PAGE
3

	2020

06 марта
№6

Печатное средство массовой информации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

ГАЗЕТА

ВЕСТНИК

поселения Васильевка

Информационно – общественная газета Администрации и Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

	Утвержден  решением №139 от 26.02.2010г. Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

Постановление от06.03.2020 №8-п

    О присвоении адреса

В связи с проведением актуализации сведений в базе Федеральной информационной адресной системе, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объекту недвижимости (земельному участку), расположенному на территории сельского поселении Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов
Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Васильевка
от 06.03.2020 г. № 8-п
РЕЕСТР

Объектов недвижимости (земельных участков)  сельского
поселения Васильевка

	№п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Молодежная, земельный участок 1/2
	63:36:1205001:311

	2
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Центральная, земельный участок 24/1
	63:36:1205001:252

	3
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Молодежная, земельный участок 12
	63:36:1205001:332

	4
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Молодежная, земельный участок 11
	63:36:1205001:331

	5
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Центральная, земельный участок 42а
	63:36:1205001:359

	6
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Центральная, земельный участок 23
	63:36:1205002:230

	7
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Школьная, земельный участок 6
	63:36:1205001:217

	8
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Школьная, земельный участок 2
	63:36:1205001:286

	9
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Школьная, земельный участок 5
	63:36:1205001:334

	10
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Школьная, земельный участок 14
	63:36:1205001:214

	11
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Центральная, земельный участок 24/2
	63:36:1205001:255

	12
	Самарская область, муниципальный район Шенталинский, сельское поселение Васильевка, село Старое Суркино,  улица Центральная, земельный участок 8
	63:36:1205001:296

	Главный редактор Т.Ф.Чугунова

Учредитель(соучредители):

1. Администрация сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935,Самарскаяобл,Шенталинскийрайон,д.Васильевка,

ул.Молодежная,16

2. Собрание представителей сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935, Самарская обл,Шенталинский р-н,д.Васильевка,

улМолодежная,16);

телефоны: редактор 45-1-99
	телефон редактор

45-1-99
	Издатель- Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области 446935, Самарская обл, Шенталинский р-н, д.Васильевка, ул Молодежная,16;

телефон: 45-1-99

факс 45-1-99

Тираж газеты – 7экз.

Цена - бесплатно

Номер подписан в печать в 14.00 ч.

Газета выходит в последний день месяца.